

**Fokus ry 3/2023**



## **YHDISTYKSEN KOKOUS**

**Aika:** Maanantai 6.3.2023 klo 16.15

**Paikka:** Ag B122.1 Alfa

### **Osallistujat:**

#### **Hallituksen jäsenet:**

Joni Anttila, Aino Honkapää, Jirka Ilmonius, Joella Jaatinen, Susanna Kontio, Salla Levoranta, Elina Mäklin (poistui kohdassa 9.), Ella Palkio (poistui kohdassa 9.), Sonja Rosqvist, Essi Virtanen

#### **Toimihenkilöt:**

Sanni Koivisto, Miikka Kolehmainen, Sara Murto

#### **Muut läsnäolijat:**

Eetu Aalto (saapui kohdassa 2), Aleksi Jaakkola, Marika Lumiharju, Nelli Ratilainen, Ilmari Tiusanen, Wilma Yli-Hakula

### **1. Kokouksen avaus**

Kokous avattiin ajassa 16.30.

### **2. Kokouksen toimihenkilöiden valinta (puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa, kaksi ääntenlaskijaa)**

Kokouksen puheenjohtajaksi valittiin Nelli Ratilainen.

Kokouksen sihteeriksi valittiin Joni Anttila.

Pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi valittiin Jirka Ilmonius sekä Sonja Rosqvist.

### **3. Kokouksen päätösvaltaisuus**

Kokous todettiin päätösvaltaiseksi.

### **4. Läsnäolo- ja puheoikeuden myöntäminen**

Kaikki paikallaolijat olivat yhdistyksen jäseniä, joten kaikilla oli läsnäolo- ja puheoikeus.

### **5. Työjärjestyksen hyväksyminen**

Esityslista hyväksyttiin työjärjestykseksi sellaisenaan.

### **6. Ilmoitusasiat**

Ei esille tulleita ilmoitusasioita.

## **7. Sääntömuutokset**

Vuoden 2023 hallituksen puheenjohtaja Susanna Kontio esitteli Fokuksen sääntömuutokset. Useisiin kohtiin ollaan tehty muutoksia. Pykälään 4 lisättiin maininta Fokuksen jäsenyyden kestosta ja sen uusimisesta. Tärkein muutos oli, että pykälän 7 mukaan yhdistyksellä on kaksi (2) sääntömääräistä kokousta vuodessa, syyskokous ja kevätkokous. Pykälissä 8 ja 9 määritellään tarkemmin kevät- ja syyskokouksissa käsiteltävät asiat. Sanamuotoja ja kohtien järjestystä ollaan muokattu monessa kohdassa sopivimmiksi. Muitakin muutoksia ollaan tehty.

Edellä esiteltyyn sääntömuutokseen esitettiin seuraavaa muutosta: syyskokouksen toiminnantarkastajia koskevasta kohdasta 9 g poistetaan teksti "heille kaksi (2) varajäsentä", koska se olisi tarkoittanut, että varatoiminnantarkastajillekin tarvittaisiin varajäsenet. Lisäksi ehdotettiin, että jokaisen säännön numeron ja pykälämerkin väliin laitetaan välilyönti.

Kaikkia muutoksia kannatetaan ja sääntömuutokset hyväksytään.

## **8. Tilinpäätöksen vahvistaminen ja vastuuvapauden myöntäminen**

Vuoden 2022 varapuheenjohtaja Ilmari Tiusanen esitteli vuoden 2022 toimintakertomuksen. Toimintakertomuksessa ei ollut paljon lisättävää syyskokouksessa esitettyyn osavuositöimintakertomukseen. YFIn yhteinen ainejärjestötila on otettu vastaan, ja se avataan myöhemmin, kunhan tarvittavat järjestelyt siihen liittyen saadaan suoritettua. Toimintakertomukseen liittyen huomautettiin, että on syytä olla tarkkana, pitääkö käyttää nimeä Talentia vai Talentia Keski-Suomi ja SYY vai SYY Jyväskylä.

Vuoden 2023 talousvastaava Joella Jaatinen esitteli vuoden 2022 tilinpäätöksen. Huomionarvoisia asioita on tilinpäätöksestä on muun muassa se, että kyseisen vuoden tuloja ja menoja oli vaikea arvioida koronavuosien jälkeen.

Alexi Jaakkola ja Wilma Yli-Hakula esittelivät toiminnantarkastajien laatiman toiminnantarkastuskertomuksen. Kirjanpito ja tilinpäätös oli pääosin hoidettu asiaan kuuluvalla tavalla. Vuoden 2021 hallitus siirsi vastuun haalaritilauksista seuraavalle hallitukselle, mikä ei näkynyt toimintakertomuksessa. Asia suositeltiin tuomaan selkeämmin esille. Lisäksi toiminnantarkastusta helpottaisi, jos hallituksen pöytäkirjoissa näkyisi hallitustoiminnan tulot ja menot sekä palvelumaksut.

Edellisen kauden hallitus poistui kokoustilasta, kun vastuuvapaudesta ja tilinpäätöksestä päätettiin.

Yhdistyksen kokous päätti myöntää vuoden 2022 hallitukselle vastuuvapauden ja vahvistaa tilinpäätöksen.

## **9. Toimintasuunnitelman hyväksyminen**

Vuoden 2023 hallituksen puheenjohtaja Susanna Kontio esitteli vuoden 2023 toimintasuunnitelman. Toimintasuunnitelman mukaan Fokuksen vuoden teemat ovat osallisuus, läpinäkyvyys, saavutettavuus, yhteistyö ja työelämätietoisuus. Teemat näkyvät Fokuksen toiminnassa muun muassa edullisten tai ilmaisten ja monipuolisten tapahtumien järjestämisessä, jäsenetujen tarjoamisessa, selkeässä viestinnässä, mukaan lukien kansainvälinen viestintä, työelämä tapahtumien järjestämisessä, ympäristöstrategian ja yhdenvertaisuussuunnitelman noudattamisessa sekä vastuullisessa ja läpinäkyvässä talouden hoitamisessa.

Toimintasuunnitelma vuodelle 2023 päätettiin hyväksyä sellaisenaan. Toimintasuunnitelma on pöytäkirjan liitteenä.

## **10. Talousarvion hyväksyminen**

Vuoden 2023 hallituksen talousvastaava Joella Jaatinen esitteli vuoden 2023 talousarvion. Uusia kohtia talousarvioon ovat muun muassa kilometrikorvauksen käyttöönotto, Ketuntain järjestämiskulut sekä hyvinvointitiimin yhteinen budjetti. Talousarviossa tuetaan toimintasuunnitelmaan liittyviä tavoitteita, esimerkiksi hyvinvointiteemaisten tapahtumien sekä työelämä tapahtumien ja ekskursioiden järjestämistä. Säästämistä Fokuksen 50. vuotisjuhliin jatketaan.

Talousarvio 2023 päätettiin hyväksyä sellaisenaan. Talousarvio on pöytäkirjan liitteenä.

## **Siirryttiin takaisin kohtaan 7. Sääntömuutokset.**

Ehdotettiin muutosta sääntöjen pykälään 7. Muutosehdotuksen mukaan ylimääräinen yhdistyksen kokous voidaan järjestää, jos vähintään 1/20 yhdistyksen äänioikeutetuista jäsenistä sitä kirjallisesti määrättyä asiaa varten hallitukselta vaatii.

Esitystä kannatetaan ja sääntömuutos hyväksytään.

## **11. META**

- Eetu Aalto antoi kokouksessa seuraavan ponnen: "Hyväksyessään tämän ponnen yhdistyksen kokous pyytää hallitusta kirjoittamaan toimintasuunnitelman ja talousarvion ensi vuoden hallitusta varten syksyn yhdistyksen kokoukseen, jossa valitaan seuraava hallitus, ja lähettämään ne jäsenistölle ennen kokousta esimerkiksi kokouskutsun liitteenä."

Pontta kannatetaan ja se hyväksytään.

## **12. Seuraava kokous**

Seuraava kokous pidetään keskiviikkona 22.3. Klo 16.30. Paikka ilmoitetaan myöhemmin.

## **13. Kokouksen päättäminen**

Kokous päätettiin ajassa 18.18.

---

Nelli Ratilainen  
puheenjohtaja

---

Joni Anttila  
sihteeri

---

Jirka Ilmonius  
pöytäkirjantarkastaja

---

Sonja Rosqvist  
pöytäkirjantarkastaja